

ASC Invest ApS

Skolevænget 11, 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 43 20 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2019.

Søren Schriver Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASC Invest ApS
Skolevænget 11
2770 Kastrup

CVR-nr.: 31 43 20 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Søren Schriver Christensen
Martin Lübker Adamsen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år være investering, herunder investering i fast ejendom, udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 37.695 kr. mod 38.791 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.634 kr. mod 7.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	37.695	38.791
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.133	-10.153
Driftsresultat	27.562	28.638
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.477	-17.812
Resultat før skat	-915	10.826
2 Skat af årets resultat	-719	-3.046
Årets resultat	-1.634	7.780
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.780
Disponeret fra overført resultat	-1.634	0
Disponeret i alt	-1.634	7.780

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>962.608</u>	<u>972.741</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>962.608</u>	<u>972.741</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>962.608</u>	<u>972.741</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>11.142</u>	<u>8.913</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.142</u>	<u>8.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.886</u>	<u>22.887</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.028</u>	<u>31.800</u>
	Aktiver i alt	<u>985.636</u>	<u>1.004.541</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-33.929	-32.295
Egenkapital i alt	91.071	92.705
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	754.000	754.000
Deposita	16.500	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	770.500	770.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	57.434	67.247
Selskabsskat	2.948	15.303
Anden gæld	57.433	52.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.065	141.336
Gældsforpligtelser i alt	894.565	911.836
Passiver i alt	985.636	1.004.541

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.477	17.812
	<u>28.477</u>	<u>17.812</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.948	5.280
Årets regulering af udskudt skat	-2.229	-2.234
	<u>719</u>	<u>3.046</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	1.013.253	1.013.253
Kostpris 31. december 2018	<u>1.013.253</u>	<u>1.013.253</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	-40.512	-30.359
Årets afskrivninger	-10.133	-10.153
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	<u>-50.645</u>	<u>-40.512</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>962.608</u>	<u>972.741</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-32.295	-40.075
Årets overførte overskud eller underskud	-1.634	7.780
	<u>-33.929</u>	<u>-32.295</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	754.000	754.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>754.000</u>	<u>754.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 754 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 963 t.kr.